2023 年 12 月 29 日

各 位

会 社 名 株式会社サカイホールディングス

代 表 者 代表取締役社長 朝田 康二郎

（コード番号 9446 東証スタンダード）

問合せ先 総務部ＩＲ広報グループ

（TEL. 052-262-4748）

当社及び連結子会社の新たな役員体制に関するお知らせ

このたび、当社及び連結子会社は、2023年12月21日から12月27日にかけて開催した定

時株主総会並びに同株主総会終了後の取締役会及び監査役会において、新たな役員体制

を決定いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

① 株式会社サカイホールディングス

代表取締役社長   朝田 康二郎

---------------------------------------------------------------------------

取締役       宮田 圭一郎

---------------------------------------------------------------------------

社外取締役     片山 義浩

---------------------------------------------------------------------------

社外取締役     鮑   俊

---------------------------------------------------------------------------

常勤監査役     内田 守彦（新任）

---------------------------------------------------------------------------

社外監査役     後藤 康史

---------------------------------------------------------------------------

社外監査役     伊東 祐介

（参考）株式会社サカイホールディングス 部長職の異動（2023 年 12 月 16 日及び 12 月 21 日付）

氏名 新役職 旧役職

内田 守彦 常勤監査役 経営企画部 部長

宮下 邦彦 経営企画部 部長 内部監査部 部長

竹田 和且 内部監査部 部長 内部監査部  ―

② 株式会社エスケーアイ

取締役会長     朝田 康二郎

---------------------------------------------------------------------------

代表取締役社長   野上  純（新任）

---------------------------------------------------------------------------

取締役       宮田 圭一郎（新任）

---------------------------------------------------------------------------

監査役       竹中  弘

③ 株式会社セントラルパートナーズ

   取締役会長     朝田 康二郎

---------------------------------------------------------------------------

代表取締役社長   宮田 圭一郎

---------------------------------------------------------------------------

代表取締役     熊谷  啓（新任）

---------------------------------------------------------------------------

取締役       花岡 弘章

---------------------------------------------------------------------------

監査役       藤浪 宏紀

④ エスケーアイマネージメント株式会社

代表取締役社長   中野 喜夫

---------------------------------------------------------------------------

取締役       朝田 康二郎

---------------------------------------------------------------------------

取締役       赤井 祐介（新任）

---------------------------------------------------------------------------

監査役       平岩  潤

⑤ エスケーアイ開発株式会社

代表取締役社長   都築 徳浩

以 上